MGA BK212M008 ARKA BALATA
MGA

BK212M0
08 ARKA
BALATA

1 ₺
708,34 %20 ₺ 708,34

HMPX 4M5117C749AF TAMPON ALT PARÇA

HMPX
4M5117C

749AF
TAMPON

ALT
PARÇA

1 ₺
833,34 %20 ₺ 833,34

TOPLAM 9 ₺ 11.166,70

Teklif Notu

TUTAR ₺ 11.166,70

%20 KDV ₺ 2.233,34

GENEL TOPLAM ₺ 13.400,04

YALNIZ: ON ÜÇ BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr